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TRILAC® LADY GYNO 10 globulek dopochwowych
 

Cena: 26,50 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 10 glob.

Postać glob.dopoch.

Producent ZAKŁ. FARMACEUTYCZNY AMARA SP. Z
O.O.

Rodzaj rejestracji Wyrób medyczny leczniczy

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Właściwościtrilac® lady gyno to globulki dopochwowe z kwasem mlekowym, które tworzą nawilżająca powłokę na błonach śluzowych,
chroniąc nabłonek pochwy przed mechanicznymi uszkodzeniami, oraz wpływają na zmniejszenie dyskomfortu związanego z uczuciem
suchości, napięcia, świądu czy pieczenia. Stosowanie wyrobu medycznego trilac® lady gyno poprawia elastyczność pochwy, utrzymuje i
przywraca fizjologiczne pH pochwy, co sprzyja utrzymaniu prawidłowej flory bakteryjnej oraz redukuje nieprzyjemny zapach.Wyrób
medyczny trilac® lady gyno jest przeznaczony dla kobiet w wieku rozrodczym oraz w okresie menopauzy, w celu łagodzenia
dyskomfortu i uczucia suchości, napięcia, świądu oraz pieczenia błon śluzowych pochwy związanych z:– atrofią błon śluzowych
pochwy;– niedoborem estrogenów;– dyspareunią (bolesnością stosunków);– długotrwałym stresem.W celu wspomagania nawilżenia
nabłonka pochwy:– po zabiegach chirurgicznych i ginekologicznych;– po obtarciach i innych niewielkich urazach mechanicznych błon
śluzowych pochwy;– po porodzie;– po chemioterapii, radioterapii, krioterapii;– po zabiegach laserowych;– przy zmianach wywołanych
stosowaniem leków hormonalnych;– w okresie okołomenopauzalnym.Wyrób zaleca się również w celu zapobiegania niekorzystnym
zmianom we florze i pH pochwy (podróże, basen, sauna, fitness, antybiotykoterapia) poprzez nawilżenie i utrzymanie naturalnego pH
pochwy. Stosowanie wyrobu redukuje nieprzyjemny zapach z pochwy.Produkt niehormonalny.Nie zawiera PEG, parabenów, detergentów
w tym: SLS, SLES.Sposób użyciaUwaga:1. Przed aplikacją wyrobu dokładnie umyć ręce.2. Z blistra wyjąć 1 globulkę poprzez oderwanie
foliiwzdłuż perforacji i rozchylenie listków folii.3. Globulkę umieścić głęboko w pochwie.Uwaga: W przypadku gdy konsystencja globulki
jestzbyt miękka, przed wyjęciem z folii należy umieścićją na kilka minut w lodówce do momentu stwardnienia globulki.Jeżeli lekarz nie
zaleci inaczej, stosować 1 globulkęna noc przez 7 kolejnych dni. Następnie w celuutrzymania działania przyjmować 1 globulkę co2-3 dni,
aż do ustąpienia objawów. Nie stosowaćwyrobu dłużej niż przez 30 dni.W przypadku pominięcia zastosowania globulki,nie stosować
dawki podwójnej.Wyrób przeznaczony wyłącznie do stosowaniadopochwowego!WażneNie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników wyrobu.Składniki1 globulka zawiera: sól sodową kwasu hialuronowego, glikogen, kwas mlekowy, octan
tokoferylu, mleczan sodu, glicerydy półsyntetyczne.ProducentWYTWÓRCALABORATOIRE L’IDEAL Parisien Sp. z o.o.ul. Ogrodowa
832-064 Niegoszowicetel./fax +48 12/ 283 88 60www.lideal.plDYSTRYBUTORZakład Farmaceutyczny AMARA sp. z o.o.ul. Stacyjna 5,
30-851 Kraków
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